
 



Řada 1 (1. a 2.třída), úkoly pro týden od 20.5.: 

1. Ahoj děti! V květnu uctíváme Pannu Marii jako maminku Pána Ježíše i nebeskou maminku naši. Vlevo jsou obrázky z různých 

míst, kde se lidé modlí k Panně Marii. Zakroužkuj nebo napiš, čím je která soška zvláštní.  

2. Májové pobožnosti v květnu oslavují Pannu Marii. Už jsi na nějaké byl(a)? Přečti si kousek litanií nahoře, které se při tom modlí. 

Také se zpívají písničky o Panně Marii, děti nosí květiny říkají básničky. Na volné místo můžeš nalepit nebo nakreslit Pannu Marii 

nebo kapličku PM. Pokud víš, doplň dole, kdy se u vás dělají májové. 

3. Závěr: Pán Ježíš má rád svoji maminku a má radost, když ji oslavujeme! 

Na tvůj další pracovní list se těší P.Ondřej Matula (tel 732 536 873)  

 

 

 

Vážení rodiče, milé děti, 

Protože se nemůžeme scházet na náboženství jako normálně, budeme vám připravovat pracovní listy pro domácí práci. Pokračujeme v tom, co jsme začali na začátku 

školního roku. Každý čtvrtek najdete nový pracovní list v předsíni kostela a webu farnosti: www.farnostrana.cz a www.farnostskutec.cz . Řada 1 je pro 1. a 2. třídu, řada 2 

pro 3. až 5. třídu, řada 3 pro 6. – 9. třídu. Hotové úkoly můžete posílat na matula.ondrej@dihk.cz nebo hodit do schránky na faře – podepsané. Na konci každého měsíce 

dostanete odměnu! 

 

http://www.farnostrana.cz/
http://www.farnostskutec.cz/
mailto:matula.ondrej@dihk.cz

